

Venezia, 17-01-2025

Prot. nr. 2025/31486

Ai Componenti le Commissioni

VI Commissione

X Commissione

Alla Presidente del Consiglio

Al Sindaco Luigi Brugnaro

Al Direttore di Area Marco Mastroianni

Al Dirigente Michele Casarin

Al Presidente della municipalità di Venezia Murano Burano, Marco Borghi

Al Responsabile di Servizio Stefano Coletto

Al Direttore della Fondazione Teatro La Fenice Andrea Erri

All'Assistente direzione Centro Tedesco di Studi Veneziani dott.ssa Petra Schaefer M.A.

Al Vice Presidente della Comunità Ebraica di Venezia Paolo Navarro Dina

All'Istituto Veneziano per la Storia della Resistenza e della società contemporanea

Alla Presidente dell'Ateneo Veneto Dr.ssa Antonella Magaraggia

e per conoscenza

Al Sindaco

Alla Presidente del Consiglio comunale

Ai Vicepresidenti del Consiglio comunale

Ai Capigruppo consiliari

Ai Presidenti delle Municipalità

Al Capo di Gabinetto del Sindaco

Al Segretario generale

Al Vicesegretario Vicario

Alle Segreterie dei Gruppi consiliari

All'Ufficio Stampa

All'Albo pretorio

Al Comando Polizia Municipale

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico

Alla Custodia sedi municipali

La VI Commissione (congiunta alla X Commissione) è convocata **venerdì 24 Gennaio 2025** alle ore **09:00 in modalità mista presso la sala Consiliare di Mestre - Ca' Collalto** con il seguente ordine del giorno:

1. Illustrazione programma per il Giorno della Memoria 2025

Ai sensi dell'art. 3 del Regolamento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 30.01.2023 per i Consiglieri è possibile partecipare alla riunione anche in modalità videoconferenza.

La seduta sarà trasmessa in diretta streaming

per la Presidente della VI Commissione Giorgia Pea

per il Presidente della X Commissione Matteo Senno

la Segretaria supplente della VI Commissione Sabrina Cicutto